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Poznamky:

A nejede pres zastavku VSehrdy
ze zastavky Chomutov,Zel.st. jede jako linka 732 do zastavky Zatec,aut.nadr.
nejede 24.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
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Linka &. 522569 Chomutov-Udlice-Velemysleves

Velemysleves-Udlice-Chomutov
Zastavka: Nezabylice

Min. Zastavka
Velemysleves
Velemysleves,Zalezly
Skrle,rozc.1.0
Vodérady,rozc.0.6
Bilence
Nezabylice,Hofenec

V¥ Nezabylice

1 Nezabylice,Na seniku

4 Vsehrdy

7 Nezabylice,Na seniku

9 Precaply

10 Precaply,stary cukrovar

V$eobecné informace: 474 651 414, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zona
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Min.

11
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14
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16
17
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20
22
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Zastavka, pokracovani
Udlice,nam.
Udlice,pila
Udlice, gisticka
Udlice,zahradky
Chomutov,Duil J.Zizky
Chomutov,Dukelska Il
Chomutov,Dukelska |
Chomutov,u pekarny
Chomutov,Palackého
Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,zel.st.

DOPRAVA
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